-1-

2024 年７月29日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代表者 代 表 取 締 役 社 長 中川   晃成

問合せ先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ2024年４月10日に公表いたしました当社の2025年２月期通期業績

予想を下記のとおり上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年２月期通期連結業績予想数値の修正（2024年３月１日～2025 年２月28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属する

連結当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,550

百万円

350

百万円

315

百万円

265

円 銭

17.33

今回修正予想（Ｂ） 10,600 410 410 435 31.36

増減額（Ｂ－Ａ） 50 60 95 170

増 減 率 （ ％ ） 0.5 17.1 30.2 64.2

(ご参考）前期連結実績

（2024年２月期）
10,433 309 305 247 21.03

２．修正の理由

前回、業績予想を公表した2024年４月10日時点より、前期に行った既存店舗のリニューアル、生産性の向

上やコストコントロールなどに取り組んだ効果により収益性がさらに向上いたしました。また、営業店舗物件

の立退きによる特別利益を2025年２月期第２四半期に計上する予定です。

これらを踏まえ、2025 年２月期通期連結業績予想につきましても、連結売上高、連結営業利益、連結経常

利益、親会社株主に帰属する連結当期純利益が、2024 年４月 10 日に公表した業績予想を上回る見込みとなり

ましたので、業績予想を上方修正いたします。

なお、業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって業績予想値と異なる場合があります。

以 上